
 

 

COMUNE DI VILLAR PEROSA 
 

Piazza della Libertà n. 1 
CAP 10069 – CITTÀ METROPOLITANA DI TORINO 

 
 

 

 

Registro Generale n. 36 
 

DETERMINAZIONE DEL SERVIZIO : AREA AMMINISTRATIVA 

 
 

 

N. 15 del 06/02/2019 

 

 

 
Il Responsabile del Servizio : BURRELLO Giuseppe 

 
 

OGGETTO : 
 

SMALTIMENTO DEI BUONI MENSA SCOLASTICA CARTACEI UTILIZZATI DAGLI 
ALUNNI FINO ALL’ANNO 2013. 
 
 

VISTO il vigente Regolamento di Contabilità; 
 
VISTI e richiamati i provvedimenti del Sindaco con i quali sono stati individuati i Responsabili 
dei Servizi nell’ambito di questo Ente con i poteri ad assumere gli atti di gestione; 
 
VISTO il D.Lgs. 18.08.2000 n. 267; 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

CONSIDERATO che, si possono eliminare dall’archivio i buoni mensa scolastici cartacei, che vengono 

restituiti dalla cucina della mensa scolastica, degli anni precedenti all’ultimo quinquennio dato lo 

spazio voluminoso che occupano; 

 

D E T E R M I N A 

 

- per quanto in premessa esposto di eliminare, gettandoli nel cassonetto della carta secondo le regole 

della raccolta differenziata, i buoni mensa scolastici utilizzati prima dell’ultimo quinquennio 

precedente all’anno in corso. 

 

 

     IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

     BURRELLO Giuseppe * 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

*  Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il 

quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

 


